
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Devojчиња Клуб домаќин ТК Tumba - Kumanovo

Дата: 10-11.04.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Jana Jovanovska Академија 10:5 10:3 4:10 1 Sofoja Trajkovska Tumba 2:10 3:10 2:10

2 Mawa Mladenovska Tumba 5:10 10:7 1:10 2 Eva Stojmanovska Tumba 10:2 3:10 4:10

3 Viven Nikoliќ Tumba 3:10 7:10 1:10 3 Marija Poposka JUG 10:3 10:3 3:10

4 Morea Dre{aj JUG 10:4 10:1 10:1 4 Jovana Atanasovska JUG 10:2 10:4 10:3

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Teodora Bo`inovska Tumba 4:10 14:12 0:10 1 Sofija Milo{eviќ Tumba 10:1 6:10

2 Sara Stefanovska Tumba 10:4 10:3 8:10 2 Antonia Nikoliќ Tumba 1:10 1:10

3 Dina Trenevska JUG 12:14 3:10 3:10 3 Mila Radevska Fan tenis 10:6 10:1

4 Simona Kitanovska MTP 10:0 10:8 10:3

1 Мореа Дрешај ЈУГ

Дрешај

2 Софија Милошевиќ Тумба 40

Дрешај

3 Сара Стефановска Тумба 40

Атанасовска

4 Јована Атанасовска ЈУГ 42 POBEDNIK:

Дрешај

5 Мила Радевска Фан тенис 41 40

Јовановска

6 Јана Јовановска Akademija 43(1)

Китановска 3-то место

7 Марија Поповска ЈУГ 40 Атанасовска

Китановска Атанасовска

8 Симона Китановска МТП 42 Јовановска 40


